

# POORVA EXPRESS

## Nordindisk klassisk musik

Poorva Express är en Stockholm-baserad duo som framför nordindisk (hindustani) klassisk musik.

Medlemmarna, Moa Danielson (tabla) och Stian Grimstad (sitar, surbahar), har båda tillbringat många år i Indien där de studerat för mästare inom traditionen. Genom många framträdanden i Skandinavien och Europa har de utvecklat en unik stil inom det traditionella ragasystemet, som är en dynamisk kombination av strikta strukturer och improvisation.

Moa Danielson studerar för närvarande på KMH i Stockholm och har bakgrund i västerländskt klassiskt piano. Hon började sina tablastudier 1999 och har sedan 2003 studerat för Pandit Kumar Mishra från Benares Gharana.

Stian Grimstad började med improvisation som trummis i den norska gruppen Cosmic Mojo men bytte till sitar 1996 efter sitt första besök i Indien. Hans lärare är Gaurav Mazumdar (en elev till Ravi Shankar) och Khursid Ali Khan (en tidigare elev till den legendariske Ustad Vilayat Khan).

### KONSERTER

Poorva Express fokuserar huvudsakligen på framförande av *raga* i traditionell form, ett system för improvisation med uråldriga rötter. För både utövare och publik blir en konsert en resa, från den innerliga, meditativa inledningen till det extatiska slutet i maximalt tempo. En raga kan vara från tio minuter till flera timmar, beroende på önskemål och stundens ingivelse. Poorva Express har också en repertoar med indiska folkmelodier inlemmade i den klassiska traditionen, så kallade *dhuns*.

### WORKSHOPS

För att ge den västerländska publiken möjlighet till djupare förståelse och upplevelse av den indiska klassiska musiken gör Poorva Express även "guidade" ragor, ofta som inledning till en konsert. Genom att visa, spela, prata och låta publiken aktivt delta inviger duon både icke-musiker, musiker och barn i den indiska musiktraditionen med dess skalsystem och tidscyklar och ragans uppbyggnad och progression.

### INFORMATION OCH KONTAKT

<http://poorvaexpress.culturework.net>

[www.myspace.com/poorvaexpress](http://www.myspace.com/poorvaexpress)

[poorvaexpress@gmail.com](mailto:poorvaexpress@gmail.com)

Telefon: +46 (0)735 506536

+46 (0)8 6675746

